[image: image1.png]“ 9’1%
A
STAN
N
col
SENsaMIN
700 0

[image: image2.png]

ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Benjamin Constant, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará realizar sessão para abertura de envelopes do seguinte Convite:
CONVITE N°. 016/2022 - CPL
Objeto: EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE MADEIRA DE 02 SALAS COM BANHEIRA EM ALVENARIA, RESERVATÓRIO ELEVADO, SISTEMA FOSSA-SUMIDOURO E SUBESTAÇÃO ELEVADA NA COMUNIDADE ESPERANÇA DO SOLIMÕES NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE BENJAMIN CONSTANT/AM.

Tipo: Menor preço global

Data da abertura de envelopes: 19 de dezembro de 2022. Hora: 09h00min.

Local da abertura dos envelopes: Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Benjamin Constant, situada na Rua Frei Ludovico, n° 750, Sala 08, Coimbra, CEP: 69.630-000, Benjamin Constant/AM.
Informações: Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Benjamin Constant, situada na Rua Frei Ludovico, n° 750, Sala 08, Coimbra, CEP: 69.630-000, Benjamin Constant/AM.
Benjamin Constant, 12 de dezembro de 2022.
......................................................................
Luigge Henrique Andrade Corrêa

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE BENJAMIN CONSTANT

Rua Frei Ludovico, nº 750, Sala 08, Coimbra, Benjamin Constant/AM – CEP: 69.630-000